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Legenda - Resultado Final

MINISTERIO DA EDUCACAQ

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacado, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pré-Reitoria de Ensino

Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentag¢do aprovada.
¢ Nao Matriculada/o: Candidatas/os que ndo tiveram a documentagdo aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢do indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

¢ Ausente: Candidatas/os que ndo enviaram documentagao.

Nome
ARTHUR HOFFMANN RUPPENTHAL

BRENDA KAISEKAMP VON GRAFEN

DJENIFER ALANE CARVALHO DOS
SANTOS

DJESSICA SAND

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Nidmero de

Inscricao
66.274989

66.277831

66.272054

66.274746

Cota de
Avaliacao

c9
c5

C1

1

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular

CAMPUS IBIRUBA

Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: TECNICO EM INFORMATICA - INTEGRADO - MANHA E TARDE

Resultado Final
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula

Condicional

1/3
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Nome
EDUARDO JOSE RITTER SEBASTIANI

FELIPE SIEBEN

FERNANDO DAL MOLIN VIEIRA
GIOVANNA PALOSCHI
HENRIQUE DOS SANTOS HORST

HENRIQUE GABRIEL PASCHOAL
WALENDORFF

ISABELI COPINI

ISABELLY DE OLIVEIRA HENDGES
ISADORA DOS SANTOS TORRES
JOANA PRADO KLEIN

JOAO ANT&NIO MACHADO SCHEIBE

JOAO ARTUR KONRAD
JOAO CAETANO HUPPES
JOAO VITOR DA SILVA LIMA
LARISSA PETRY REFATTI
LAVINIA FLOSS NICOLA

LORHANE SILVEIRA

LUCIO GABRIEL CANZI DA SILVA

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de
Inscricao

66.274717

66.268643

66.270276
66.269976
66.268714
66.269244

66.270280
66.276761
66.280449
66.270341
66.276768

66.269308
66.280657
66.271420
66.267383
66.274160

66.278644

66.278027

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

a9
C5

C1
C1
C1
C1

C1
c9
1
c9
3

C1
a9
C5
1
1

c7

c5

Resultado Final

Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

2/3



05/02/2024, 09:27 Resultado Final

Nidmero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
MARIA ED FERRAZ DAROLD 66.268627 Cc5 Néo

Matriculada/o

MARIA EDUARDA SCHNEIDER FACCO 66.278353 9 Matriculada/o
MARIANA CANOVA MOREIRA 66.274565 c1 Matriculada/o
MARIANA GRANDEAUX SOARES 66.270689 c1 Ausente
MARINA EDUARDA DAHLKE 66.278657 c1 Matriculada/o
NAIHARA PAZ AZEVEDO DOS SANTOS 66.269983 c3 Matriculada/o
NICOLI DE OLIVEIRA ABREU 66.267463 c1 Matriculada/o
PEDRO NOGUEIRA ANTONELO 66.273004 9 Matriculada/o
THIAGO MULLER LUPATINI 66.266515 c1 Matriculada/o
VINICIUS EDUARDO DRUM PROCKNOW 66.276470 c5 Matriculada/o
Observacgoes:

Candidatos que estiverem na Condicdo de Nao Matriculado ou Suplente, estardo aptos a participar da Chamada Publica - destinada a preencher as vagas
restantes:

Na condicdo de “Ndo Matriculado” continuam participando do Processo Seletivo através da Chamada Publica. Para isso, é preciso Registar Presenca no
Sistema de Matriculas. Ndo havendo necessidade de enviar novamente toda a documentacdo necesséaria (somente se algo faltante).

Na condicao de "Suplente", deverdo preencher os formularios e enviar a documentagdo necessaria de acordo com a Cota Inscrita.

Chamada Publica: Divulgacao: 08 de fevereiro.
Envio da Documentacdo: 9 a 14 de fevereiro.

Bento Gongalves, 05/02/2024
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